
 
QF-G-019 

 Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 16.04.2024. ДО 30.04.2024. ГОДИНЕ 

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке 

Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач 

Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора 

1 - 138/24 
Директни 
споразум 

Услуге механичко-
металуршке и ел. 
обраде склопова 
моторних возила 

„АУТОСЕРВИС ЛУЧИЋ“ 
с.п. Требиње 

3.291,00 
„АУТОСЕРВИС 

ЛУЧИЋ“ с.п. Требиње 
6.000,00 

07-0147-807-07/24 
15.04.2024. 

2 52/23 01/23 
Конкурентски 

захтјев 
Осигурачи и 

постоља 

ЕКП „ЕЛКЕР“ а.д. 
Љубија 

 
„БГ ЕНЕРГО-ТИМ“ д.о.о 

Приједор 

26.501,10 
 
 

29.898,70 

„БГ ЕНЕРГО-ТИМ“ 
д.о.о Приједор 

30.000,00 
07-0147-5850-44/23-24 
06.03.2024. 

3 05/24 39/24 
Конкурентски 

захтјев 

Канцеларијски 
материја, коверте и 

обрасци 

„DIMEX-SpringAir“ 
д.о.о. Требиње 

24.754,85 
„DIMEX-SpringAir“ 

д.о.о. Требиње 
25.000,00 

07-0147-1881-18/24 
29.04.2024. 

4 06/24 112/24 
Изузеће 
(чл.10) 

Адвокатске услуге 
АДВОКАТ ЗОРАН 

ТОМОВИЋ Требиње 
18.000,00 

АДВОКАТ ЗОРАН 
ТОМОВИЋ Требиње 

18.000,00 
07-0147-2117-07/24 
22.04.2024. 



5 - 150/24 
Директни 
споразум 

Услуге редовног 
обнављања 

употребних дозвола 
за хидрауличне 

корпе и дизалице 

„В&З ЗАШТИТА“ д.о.о. 
Бања Лука 

2.200,00 
„В&З ЗАШТИТА“ д.о.о. 

Бања Лука 
6.000,00 

07-0147-3092-07/24 
23.04.2024. 

6 - 105/24 
Директни 
споразум 

Услуге оглашавања 
у електронским 

медијима 

„С МЕДИА“ с.п. 
Требиње 

1.000,00 
„С МЕДИА“ с.п. 

Требиње 
1.000,00 

Бр. обавј: 
07-0147-3688-05/24 
30.04.2024. 

Напомена:   У периоду од 16.04.2024. до 30.04.2024. године  ниje запримљена ниједна жалба.  
Требиње 07.05.2024.године      

     


